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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z552E653CB
Determina per
l'aggiudicazione
servizio di
cassa

01-
PROCEDURA
APERTA

BPM SRL
10537050964

4800.00
01/01/2021
31/12/2024 

900.00

ZBF2F6A7AB
Proroga
Contratto
Medico
Competente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

GARAVAGLIA
LAURA
06552450154

400.00
25/05/2020
24/05/2021 

400.00

ZB22FAE381
Determina a
contrarre per
acquisto
pannelli in
plexiglass per
la segreteria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SELEMATICA
08983080154

648.00
13/01/2021
13/01/2021 

648.00

ZB32F7BCD9
Determina a
contrarre per
acquisto
materiale di
cancelleria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SELEMATICA
08983080154

5025.21
22/02/2021
27/03/2021 

5025.21

Z2130A50F8
Acquisto 7
licenze Office
365

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT SNC
13058450159

268.80
15/02/2021
15/02/2021 

268.80
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z2630A8357
Determina a
contrarre per
acquisto
materiale di
pulizia

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ERREMME SRL
01385730039

5695.66
04/03/2021
07/04/2021 

5695.67

Z7930B1540
Determina a
contrarre
acquisto kit
badminton per
la secondaria
di I grado

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

DECATHLON ITALIA
SRL
11005760159

491.40
03/03/2021
03/03/2021 

491.31

Z1E30F7007
Determina
proroga
contratto per n.
100 ore

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS Project
13058450159

0.00
11/03/2021
11/03/2021 

1900.00

ZF830D4CDB
Determina a
contrarre per
acquisto kit
device per
ripristino
funzionalità
LIM tutti i
plessi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS SNC DI
MASCAZZINI
VINCENZO & C.
02899460154

4866.15
23/04/2021
27/04/2021 

4866.16

ZC1310930A
Acquisto
materiale
didattico per
l'Infanzia

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

728.65
26/03/2021
20/04/2021 

728.65

Z4C3118413
Acquisto
registri per tutti
i plessi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Gruppo Spaggiari
Parma
00150470342

2012.80
30/03/2021
30/03/2021 

2012.80



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZAD312E1C6
Acquisto
auricolari per
Invalsi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

TESAC SRL
15288451006

118.00
30/03/2021
30/03/2021 

118.00

ZCB3104C33
Manutenzione
straordinaria
sito web

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Caprotti
CPRNLS51H61F205T 

676.00
01/03/2021
30/06/2021 

676.00

Z3B312167C
Acquisto
manuale
passweb

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Learning UP Srl
14621041004

66.54
31/03/2021
31/03/2021 

66.54

Z46317C295
Determina
acquisto
servizio GDPR
Scuola

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

KARON SRL
02092110036

3591.00
23/04/2021
23/04/2021 

1197.00

Z3E317C263
Determina a
contrarre per
servizio DPO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

dott. Federico
CROSO
01849710023

771.00
28/04/2021
28/04/2021 

300.00

ZD130326E3
Determina a
contrarre per
acquisto n. 4
armadi di
sicurezza

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Fontana Sicurezza
S.R.L.
04669310965

6400.00
08/06/2021
08/06/2021 

6400.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZA231A7B00
Acquisto
defibrillatore
semiautomatico
DAE

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ITALIAN MEDICAL
SYSTEM
03686850987

819.67
25/05/2021
25/05/2024 

819.67

ZB131A6F5B
Acquisto premi
per Progetto
bullismo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

mabecart
06662420154

62.56
10/05/2021
31/05/2021 

62.56

ZD431B8C4D
Determina a
contrarre per
acquisto n. 5
cordless

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

AVIATEL SRL
02378880120

790.00
13/05/2021
13/05/2021 

790.00

ZDD3192312
Determina a
contrarre
affidamento
diretto RSPP

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

WTD SRL
02274020060

1309.84
17/05/2021
17/05/2021 

661.12

Z2231D0EAC
Determina a
contrarre per
acquisto
Controller wifi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

HS PROJECT SNC
13058450159

182.00
21/05/2021
21/05/2021 

182.00

ZD131DCDF8
Determina a
contrarre per
acquisto carta
A4 e A3

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SELEMATICA
08983080154

408.25
04/06/2021
04/06/2021 

408.25



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z533248DE9
Determina a
contrarre per
acquisto
frigorifero perla
Via Acerbi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

FERRAZZI CARLO E
FIGLIO DIFERRAZZI
ANDREA& C. SAS
00011820123

255.00
02/07/2021
05/07/2021 

255.00

Z75332464A
Determina per
l’affidamento
diretto del
servizio
relativo ai corsi
di prevenzione
COVID, ai
sensi dell’art.
36, comma 2,
lettera a) del
D.Lgs. 50/2016

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Safety Group
02615140122

702.00
01/09/2021
10/09/2021 

702.00

Z473220F55
Determina
riparazione
LIM

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS
02899460154

487.00
20/07/2021
31/07/2021 

487.00

ZD133817E8
Acquisto
materiale
informatico :
tablet per
rilevazione
green pass

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SOLUZIONE
INFORMATICA
01511090126

725.00
18/10/2021
19/10/2021 

725.00

Z223379F34
Acquisto
materiale per
alunni DVA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ANASTASIS
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
03551890373

525.84
15/10/2021
15/10/2021 

525.84



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZD333C0959
ACQUISTO
DISPOSITIVI
PER
PRESENZE
PERSONALE
ATA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

argo MAGNANI
06090890960

0.00
15/11/2021
15/11/2021 

0.00

Z09337752B
Acquisto LIM

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SOLUZIONE
INFORMATICA
01511090126

5994.00
15/10/2021
23/11/2021 

5994.00
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