



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

Icona a piè di pagina per download .xls di adempimenti L.190/2012

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z552E653CB Determina per l'aggiudicazione servizio di cassa	01- PROCEDURA APERTA	BPM SRL 10537050964	4800.00	01/01/2021 31/12/2024	900.00
ZBF2F6A7AB Proroga Contratto Medico Competente	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GARAVAGLIA LAURA 06552450154	400.00	25/05/2020 24/05/2021	400.00
ZB22FAE381 Determina a contrarre per acquisto pannelli in plexiglass per la segreteria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SELEMATICA 08983080154	648.00	13/01/2021 13/01/2021	648.00
ZB32F7BCD9 Determina a contrarre per acquisto materiale di cancelleria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SELEMATICA 08983080154	5025.21	22/02/2021 27/03/2021	5025.21
Z2130A50F8 Acquisto 7 licenze Office 365	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT SNC 13058450159	268.80	15/02/2021 15/02/2021	268.80

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z2630A8357 Determina a contrarre per acquisto materiale di pulizia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ERREMME SRL 01385730039	5695.66	04/03/2021 07/04/2021	5695.67
Z7930B1540 Determina a contrarre acquisto kit badminton per la secondaria di I grado	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	DECATHLON ITALIA SRL 11005760159	491.40	03/03/2021 03/03/2021	491.31
Z1E30F7007 Determina proroga contratto per n. 100 ore	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS Project 13058450159	0.00	11/03/2021 11/03/2021	1900.00
ZF830D4CDB Determina a contrarre per acquisto kit device per ripristino funzionalità LIM tutti i plessi	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COMAS SNC DI MASCAZZINI VINCENZO & C. 02899460154	4866.15	23/04/2021 27/04/2021	4866.16
ZC1310930A Acquisto materiale didattico per l'Infanzia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 02027040019	728.65	26/03/2021 20/04/2021	728.65
Z4C3118413 Acquisto registri per tutti i plessi	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	2012.80	30/03/2021 30/03/2021	2012.80

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZAD312E1C6 Acquisto auricolari per Invalsi	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	TESAC SRL 15288451006	118.00	30/03/2021 30/03/2021	118.00
ZCB3104C33 Manutenzione straordinaria sito web	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Caprotti CPRNLS51H61F205T	676.00	01/03/2021 30/06/2021	676.00
Z3B312167C Acquisto manuale passweb	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Learning UP Srl 14621041004	66.54	31/03/2021 31/03/2021	66.54
Z46317C295 Determina acquisto servizio GDPR Scuola	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	KARON SRL 02092110036	3591.00	23/04/2021 23/04/2021	1197.00
Z3E317C263 Determina a contrarre per servizio DPO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	dott. Federico CROSO 01849710023	771.00	28/04/2021 28/04/2021	300.00
ZD130326E3 Determina a contrarre per acquisto n. 4 armadi di sicurezza	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Fontana Sicurezza S.R.L. 04669310965	6400.00	08/06/2021 08/06/2021	6400.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZA231A7B00 Acquisto defibrillatore semiautomatico DAE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ITALIAN MEDICAL SYSTEM 03686850987	819.67	25/05/2021 25/05/2024	819.67
ZB131A6F5B Acquisto premi per Progetto bullismo	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	mabecart 06662420154	62.56	10/05/2021 31/05/2021	62.56
ZD431B8C4D Determina a contrarre per acquisto n. 5 cordless	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	AVIATEL SRL 02378880120	790.00	13/05/2021 13/05/2021	790.00
ZDD3192312 Determina a contrarre affidamento diretto RSPP	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	WTD SRL 02274020060	1309.84	17/05/2021 17/05/2021	661.12
Z2231D0EAC Determina a contrarre per acquisto Controller wifi	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT SNC 13058450159	182.00	21/05/2021 21/05/2021	182.00
ZD131DCDF8 Determina a contrarre per acquisto carta A4 e A3	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SELEMATICA 08983080154	408.25	04/06/2021 04/06/2021	408.25

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z533248DE9 Determina a contrarre per acquisto frigorifero perla Via Acerbi	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	FERRAZZI CARLO E FIGLIO DIFERRAZZI ANDREA& C. SAS 00011820123	255.00	02/07/2021 05/07/2021	255.00
Z75332464A Determina per l'affidamento diretto del servizio relativo ai corsi di prevenzione COVID, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Safety Group 02615140122	702.00	01/09/2021 10/09/2021	702.00
Z473220F55 Determina riparazione LIM	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	COMAS 02899460154	487.00	20/07/2021 31/07/2021	487.00
ZD133817E8 Acquisto materiale informatico : tablet per rilevazione green pass	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SOLUZIONE INFORMATICA 01511090126	725.00	18/10/2021 19/10/2021	725.00
Z223379F34 Acquisto materiale per alunni DVA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03551890373	525.84	15/10/2021 15/10/2021	525.84

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZD333C0959 ACQUISTO DISPOSITIVI PER PRESENZE PERSONALE ATA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	argo MAGNANI 06090890960	0.00	15/11/2021 15/11/2021	0.00
Z09337752B Acquisto LIM	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SOLUZIONE INFORMATICA 01511090126	5994.00	15/10/2021 23/11/2021	5994.00

1 [2](#) [seguente](#) [>](#) [ultima »](#)

URL (02/12/2025 - 18:35):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2021>